1

★☆会報に関してのお問い合わせは下記までご連絡下さい☆★

〒981-3627 宮城県黒川郡大和町吉岡東 2-8-10

かとう眼科医院 川上綾子

TEL 022-347-1682 FAX 022-347-1683

mail koho@myg-ort.com

みやぎ視能訓練士の会会員各位

20２０年 10 月

10 月号の会報をお送りします。

～内容～

1 ＜報告＞ 2020 年度みやぎ視能訓練士の会総会(書面決議)報告 P２

2 ＜報告＞ 2020 年度第 2 回運営委員会議事報告 P3

3 ＜求人情報＞ 新井西おおとも眼科 P3

4 ＜お願い＞ メーリングリスト＆LINE 追加のお願い P4

mailto:study@m-skillup.com

2

2020 年度みやぎ視能訓練士の会総会（書面決議）報告書

2020年度みやぎ視能訓練士の会総会は、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点

から集会形式での開催を中止し、書面にて決議を行う書面総会として開催した。

総会の種類 定時総会（書面決議）

決議年月日 2020 年 9 月 30 日

総会員数 187 名（2020.9.１現在）

書面評決者 126 名

［決議事項］

１．2019 年度活動報告 承認する 126 名 承認しない 0名

２．2019 年度会計報告 承認する 126 名 承認しない 0名

３．2020 年度活動計画 承認する 126 名 承認しない 0名

４．2020 年度会計予算 承認する 126 名 承認しない 0名

５．2020 年度運営委員及び役員 承認する 126 名 承認しない 0 名

全ての議案について総会員数187名の3分の2以上の承認をもって可決された。

以上、ご報告いたします。

2020 年 10 月 7 日

みやぎ視能訓練士の会 会長 二本柳 淳子

総務 佐々木 千賀

3

2020 年度 第 2 回 運営委員会議事報告

日時 : 2020 年 7月 14 日(火) 19:00~20:30

場所 : 生涯学習支援センター+Web

出席者 : 安達いづみ・大木広美・太田五月・小野寺真司・川上綾子・木皿滋子・近藤美来

佐々木千賀・杉山隼人・西山安希・高津育美・二本柳淳子・渡邉裕太(50 音順)

議事内容

1. 2020 年度みやぎ視能訓練士の会総会開催について

2. 『北海道・東北視能訓練士会 合同研究会 Web 開催』について

3. 写真や動画のデータ管理について

4. 会則改正について

文責:大木

求 人 案 内

新井西おおとも眼科 ： 仙台市若林区なないろの里

完全週休二日制なので、仕事とプライベートが充実出来る職場です。

詳細は QR コードを読み込み、URL にアクセスして下さい。

4

メーリングリスト登録およびＬＩＮＥ友達追加のお願い

メーリングリストや LINE は災害時の安否確認や被害状況確認など緊急性

のある連絡にも使用されています。この機会にぜひご登録ください。

・メーリングリスト登録 みやぎ視能訓練士の会 事務局 西山

事務局新アドレス：j.myg.ort@gmail.com

・ＬＩＮＥお友達追加 ＬＩＮＥ検索ＩＤ ： ＠hqj１４４２ｋ

ＬＩＮＥ検索もしくはＱＲコードで友達追加してください。